
Uchwała nr 117/IX/2021 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektów uchwał Rady Miasta Lublin w sprawie 
zmiany nazwy Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 2 w Lublinie (druk nr 1141-1); 
określenia terenu działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, 
w tym specjalistycznych, prowadzonych przez miasto Lublin (druk nr 1144-1) oraz 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych działających na terenie 
miasta Lublin (druk nr 1157-1) 

 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z  późn. zm. 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Młodzieżowa Rady Miasta Lublin wyraża pozytywną opinię na temat projektów uchwał 
Rady Miasta Lublin w sprawie zmiany nazwy Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 2 w 
Lublinie (druk nr 1141-1); określenia terenu działania publicznych poradni 
psychologiczno-pedagogicznych, w tym specjalistycznych, prowadzonych przez miasto 
Lublin (druk nr 1144-1) oraz ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
działających na terenie miasta Lublin (druk nr 1157-1). 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XV kadencji 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 

 
/ - / Filip Jastrzębski


